
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 15-12-2020   N.270

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

CREDITORE: TUTTO SERRAMENTO SNC DI IMPERATORI LUCA E PARIS ALFREDO P.I.:
00971230578

Fattura n.171 del 16.11.2020 dell’importo di € 7.173,60

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: ZC72D74100

CONSIDERATA la necessità di sostituire i quattro portoni dell'edificio della sede municipale,
notevolmente deteriorati dal tempo;

CHE con determina dell’area tecnica n.158 del 22.09.2020 è stata affidata alla ditta
TUTTOSERRAMENTI SNC DI IMPERATORI LUCA E PARIS ALFREDO con sede in Santa
Rufina di Cittaducale (RI), Via Salaria per 'Aquila n.15 - P.I.0097123057,8 la fornitura e posa in
opera di n.4 portoni da porre in opera nell'edifico sede municipale, importo di € 1.470,00 cadauno
oltre IVA al 10%, portoni a due ante Ponzio W.S. 65 taglio termico colore UBERAL SUBLIMATO
LEGNO compete di doghe verticali e maniglioni antipanico, profilati maggiorati con maniglia
esterna , compreso montaggio, traporto, smaltimento infissi esistenti, Infissi marcati CE e  per
l'importo netto di € 5.880,00  oltre IVA al 10% per un importo omnicomprensivo di € 6.488‬,00 ;

CHE con determinazione dell’area tecnica n.173 del 01.10.2020 sono è stata impegnata l'ulteriore
cifra di € 705,60 al capitolo  65 del bilancio 2020 g.c. quale differenza di importo IVA non
computata nell'impegno assunto con determinazione dell'area tecnica 158/2020 relativamente la

N.  430 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA TUTTO SERRAMENTI SNC DI IMPERA=
TORI  LUCA E PARIS ALFREDO PER FORNITURA E POSA IN
OPERA PORTONI EDIFICIO SEDE MUNICIPALE



realizzazione dei portoni di cui trattasi in favore della ditta TUTTOSERRAMENTI SNC con
sede in Santa Rufina di Cittaducale (RI), Via Salaria per L'Aquila n.15 - P.I.00971230578;

VISTA la fattura 171/2020 emessa dalla ditta TUTTO SERRAMENTI SNC, dell’importo di €
7.173,60 IVA compresa e relativa alla fornitura e posa in opera portoni edificio sede municipale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTA la legge 120/2020;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si
intendono integralmente richiamate:

Di liquidare alla ditta TUTTOSERRAMENTI SNC DI IMPERATORI LUCA E PARIS ALFREDO
con sede in Santa Rufina di Cittaducale (RI), Via Salaria per 'Aquila n.15 - P.I.00971230578 la
fattura n.171 del 16.11.2020 relativa alla fornitura e posa in opera di n.4 portoni da porre in opera
nell'edifico sede municipale, portoni PonzioW.S. 65 taglio termico colore UBERAL SUBLIMATO
LEGNO compete di doghe verticali e maniglioni antipanico, profilati maggiorati con maniglia
esterna , compreso montaggio, traporto, smaltimento infissi esistenti; Infissi marcati CE e  per
l'importo netto di € 5.880,00  oltre IVA al 22% per un importo omnicomprensivo di € 7.173,60;

Di dare atto che la somma di € 7.173,60 risulta impegnata  al cap.  65 del bilancio 2020 g.c.;

Di demandare all’ufficio ragioneria l’emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento previa verifiche di rito.

Allegati:
fattura 171/2020 Tutto Serramenti SNC e coord, conto dedicato ditta;
DURC Ditta.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 270 del 15-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 21-12-2020

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 21-12-2020 al 05-01-2021.
634
Micigliano, li 06-01-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 270 del 15-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


